UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

          

Số:           /UBND-VX                             Bình Định, ngày       tháng  6    năm 2023

V/v phối hợp truyền thông tại Lễ
phát động Quốc gia Tuần lễ
Biển và Hải đảo Việt nam,
Tháng hành động vì môi trường
hưởng ứng Ngày Đại dương thế
giới và Ngày môi trường thế
giới năm 2023.

                                               Kính gửi: Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 4033/BTNMT-TTTT ngày 02/6/2023 của
Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc phối hợp truyền thông tại Lễ phát động Quốc
gia Tuần lễ Biển và Hải đảo Việt nam, Tháng hành động vì môi trường hưởng ứng
Ngày Đại dương thế giới và Ngày môi trường thế giới năm 2023 (Công văn đính
kèm). Về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định phối hợp với các đơn
vị liên quan nghiên cứu, sắp xếp thực hiện việc hỗ trợ tiếp, phát sóng truyền hình trực
tiếp Lễ phát động Quốc gia Tuần lễ Biển và Hải đảo Việt nam, Tháng hành động vì
môi trường hưởng ứng Ngày Đại dương thế giới và Ngày môi trường thế giới năm
2023, theo như đề nghị của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại Công văn nêu trên.

Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định và các đơn vị liên quan

triển khai, thực hiện./.

KT.CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Bộ Tài nguyên và Môi trường;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Sở TTTT;
- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K10, K9.

Lâm Hải Giang

3570 03